

# Nordjysk Elite Speedway ApS

Over Søen 12, 9460 Brovst

CVR-nr. 41 43 72 43

## Årsrapport

**1. november 2023 - 31. oktober 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2025.

---

Mogens Christen Gade  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordjysk Elite Speedway ApS Over Søen 12 9460 Brovst  CVR-nr.: 41 43 72 43 Stiftet: 9. juni 2020 Regnskabsår: 1. november 2023 - 31. oktober 2024
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Gert Degn Larsen, Formand Preben Verner larsen Bent Lindholm Hans Hollen Nielsen Mogens Christen Gade Kjeld Kresten Imer
<b>Direktion</b>	Mogens Christen Gade, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elitespeedway i region Nordjylland.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 107 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022/23 forventede en bruttofortjeneste for 2023/24 i niveauet t.kr. og et ordinært resultat efter skat på t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2023/24 steget med 55.546, nemlig fra 10.638 til 66.184

## Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.510</b>	<b>108.223</b>
Andre finansielle indtægter	8	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.575</u>	<u>-621</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-12.077</b>	<b>107.602</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-968</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-12.077</u></b>	<b><u>106.634</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	106.634
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.077</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-12.077</u></b>	<b><u>106.634</u></b>

## Balance 31. oktober

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	34.451
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>34.451</u>
Likvide beholdninger	<u>66.184</u>	<u>10.638</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>66.184</u></b>	<b><u>45.089</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.184</u></b>	<b><u>45.089</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-24.991</u>	<u>-12.914</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.009</u></b>	<b><u>37.086</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	968	968
Anden gæld	<u>35.207</u>	<u>7.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.175</u>	<u>8.003</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>41.175</u></b>	<b><u>8.003</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.184</u></b>	<b><u>45.089</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. november 2022	50.000	-119.548	-69.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.634	106.634
Egenkapital 1. november 2023	50.000	-12.914	37.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.077	-12.077
	<b>50.000</b>	<b>-24.991</b>	<b>25.009</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

## **2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
